中关村乐家智慧居住区产业技术联盟
中智住联[2022]16号

关于发布《数字家庭建设评价标准》

《住宅用综合信息箱技术要求》两项团体标准的公告

各有关单位：

根据《团体标准管理规定》和《中关村乐家智慧居住区产业

技术联盟团体标准管理办法》的相关规定，经中关村乐家智慧居

住区产业技术联盟批准，与西咸新区泾河新城开放智联协会联合

发布《数字家庭建设评价标准》（编号：T/ZSPH 02-2022）《住

宅用综合信息箱技术要求》（编号：T/ZSPH 03-2022）两项团体

标准。两项团体标准于 2023 年 1月 1 日起正式实施。

特此公告。

2022 年 12 月 28日